
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome  

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
LĒMUMS 
Liepājā 

 
2024. gada 21. martā                                Nr.94/3 

(prot. Nr.3, 22.§) 
 

 

Par Pilsoniskās sabiedrības organizāciju  
projektu līdzfinansēšanas konkursa  
noteikumiem 
 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 51. panta ceturto daļu, Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2023. gada 19. oktobra nolikuma Nr.17 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nolikums” 60. punktu un Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāna darbību Nr.D_4.3.1. “NVO pamatdarbības stiprināšana”, izskatot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Attīstības komitejas 2024. gada 
14. marta lēmumu (sēdes protokols Nr.3), pastāvīgās Sociālo lietu, veselības un 
sabiedriskās kārtības komitejas 2024. gada 14. marta lēmumu (sēdes protokols Nr.3) un 
pastāvīgās Finanšu komitejas 2024. gada 14. marta lēmumu (sēdes protokols Nr.3), 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izdot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 21. marta 
noteikumus Nr.2 “Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumi”. 
 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Liepājas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra 
lēmumu Nr.48 “Par Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikumu”. 
 
 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 

Nosūtāms: Domes priekšsēdētāja birojam, Izpilddirektora birojam, Attīstības 
pārvaldei, Juridiskajai daļai, Finanšu pārvaldei, Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļai, Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas 
komisijai 
 

 


